LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3
“ANTONIO STOPPANI”

Infanzia — Primaria — Secondaria di 1° grado

Via Achille Grandi 35 - LECCO tel. 0341/363137 - Fax 0341/286740
e-mail: 1cic82600d@istruzione.it
codice Scuola: LCIC82600D codice fiscale: 92061380132

RELAZIONE DEL D.S.G.A.
SULLO STATO D'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

Ad oggi le risultanze contabili risultano essere quelle riepilogate nel modello H bis
di seguito riportato.

Preme sottolineare:

Per le Entrate

Le entrate previste risultano accertate per una percentuale pari al 71,57%

Per le Spese

Le spese impegnate risultano essere pari al 39,19% di quelle previste.
Secondo il prospetto seguente




LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U



LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

Voce

A01

A01/1
A02
A02/1

AO03
A03/10

AO5

AO6

PO1

PO1/1
P0O1/2
P0O1/3

P02
P02/01
P02/02
P02/03
P02/04
P02/05
P02/06

P02/07

FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

Risorse ex art. 39 bis, comma 1 D.L. 115/22
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

PNRR Misura 1.4.1 Esperienza cittadino servizi
pubblici

DIDATTICA

Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia
- Avviso 38007/2022

VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E
PROFESSIONALE"

MULTIMEDIALITA'
AMBIENTE

PNRR M4C11I2.1 - Didattica Digitale Integrata
eformazione sulla transizione digitale

PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"
OFFERTA MUSICALE

INTEGRAZIONE

SUCCESSO FORMATIVO

LINGUE STRANIERE

ED. LETTURA

PROGETTO D'ISTITUTO - MOMENTI
COMUNITARI

TEATRO

Previsione

37.952,91

4.542,54
24.519,69
7.301,00

30.701,28
75.000,00

44.834,29

3.320,11
0,00

15.576,45
1.500,00
1.000,00

0,00
12.542,39
4.000,00
6.647,98
8.622,00
1.000,00
1.500,00

7.200,00

Previsio

ne
definitiv
a

2

37.952,91

4.542,54
24.519,69
7.301,00

30.701,28
75.000,00

44.834,29

3.320,11
0,00

15.576,45
1.500,00
1.000,00

0,00
12.542,39
4.000,00
6.647,98
8.622,00
1.000,00
1.500,00

7.200,00

Somm
e
pagat
e

3

8.007,90

0,00
6.134,53
0,00

3.963,81
375,00

57.917,17

0,00
0,00

895,48
0,00
0,00

0,00
3.363,90
1.151,64

0,00
6.105,00

0,00

0,00

7.200,00

Somme
da
pagare

a4

337,00

0,00
3.301,99
0,00

260,57
0,00

5.321,46

0,00
0,00

2.671,80
0,00
0,00

0,00
569,80
491,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tot.
somme
impegnat
e
5
8.344,90

0,00
9.436,52
0,00

4.224,38
375,00

63.238,63

0,00
0,00

3.567,28
0,00
0,00

0,00
3.933,70
1.642,80

0,00
6.105,00

0,00

0,00

7.200,00



P02/08
P02/09
P02/10
P02/11
P02/13
P02/14

P04

P04/01
PO5
R98
Z01

LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

SCUOLE INFANZIA

ED. ALLA SALUTE

SICUREZZA

SPORT

RETE SALUTE - GAP - Mind the Gap

Progetti di socialita-Apprendimenti-Accoglienza-
f\(\svziso 33956/2022 - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-

PROGETTI PER "FORMAZIONE /
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

Formazione I.C. LECCO 3
PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"
FONDO DI RISERVA

DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

26.407,79
1.500,00
8.000,00
2.894,00
6.066,86

30.492,00

0,00

6.221,84
0,00
200,00
14.040,93

26.407,79
1.500,00
8.000,00
2.894,00
6.066,86

30.492,00

0,00

6.221,84
0,00
200,00
14.040,93

7.755,95
0,00
6.022,73
4.165,50
6.066,86
0,00

0,00

2.835,27
0,00
0,00
0,00

14.137,19
1.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79,20
0,00
0,00
0,00

21.893,14
1.200,00
6.022,73
4.165,50
6.066,86

0,00

0,00

2.914,47
0,00
0,00
0,00




LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U



LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

Il saldo cassa in data odierna & pari a Euro 233.172,50 mentre la consistenza del
fondo di riserva € pari a Euro 200,00.

Il fondo minute spese ha la seguente situazione:

Fondo anticipato €. 2.000,00
Spese effettuate €. 856,39
Saldo a mani Direttore S.G.A. €. 1.143,61

Lecco, 26.06.2023

Il DIRETTORE S.G.A.

Silvia Riva



