

	<p>MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3 “ANTONIO STOPPANI” Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado Via Achille Grandi 35 - LECCO tel. 0341/363137 - Fax 0341/286740 e-mail: lcic82600d@istruzione.it codice Scuola: LCIC82600D codice fiscale: 92061380132</p>	
---	--	---

**RELAZIONE DEL D.S.G.A.
SULLO STATO D'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023**

Ad oggi le risultanze contabili risultano essere quelle riepilogate nel modello H bis di seguito riportato.

Preme sottolineare:

Per le Entrate

Le entrate previste risultano accertate per una percentuale pari al 71,57%

Per le Spese

Le spese impegnate risultano essere pari al 39,19% di quelle previste.

Secondo il prospetto seguente

LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

Voce		Previsione	Previsio ne definitiv a	Somm e pagat e	Somme da pagare	Tot. somme impegnat e
		1	2	3	4	5
A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	37.952,91	37.952,91	8.007,90	337,00	8.344,90
A01/1	Risorse ex art. 39 bis, comma 1 D.L. 115/22	4.542,54	4.542,54	0,00	0,00	0,00
A02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	24.519,69	24.519,69	6.134,53	3.301,99	9.436,52
A02/1	PNRR Misura 1.4.1 Esperienza cittadino servizi pubblici	7.301,00	7.301,00	0,00	0,00	0,00
A03	DIDATTICA	30.701,28	30.701,28	3.963,81	260,57	4.224,38
A03/10	Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia - Avviso 38007/2022	75.000,00	75.000,00	375,00	0,00	375,00
A05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	44.834,29	44.834,29	57.917,17	5.321,46	63.238,63
A06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO	3.320,11	3.320,11	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"					
P01/1	MULTIMEDIALITA'	15.576,45	15.576,45	895,48	2.671,80	3.567,28
P01/2	AMBIENTE	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
P01/3	PNRR M4C1I2.1 - Didattica Digitale Integrata eformazione sulla transizione digitale	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
P02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P02/01	OFFERTA MUSICALE	12.542,39	12.542,39	3.363,90	569,80	3.933,70
P02/02	INTEGRAZIONE	4.000,00	4.000,00	1.151,64	491,16	1.642,80
P02/03	SUCCESSO FORMATIVO	6.647,98	6.647,98	0,00	0,00	0,00
P02/04	LINGUE STRANIERE	8.622,00	8.622,00	6.105,00	0,00	6.105,00
P02/05	ED. LETTURA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
P02/06	PROGETTO D'ISTITUTO - MOMENTI COMUNITARI	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
P02/07	TEATRO	7.200,00	7.200,00	7.200,00	0,00	7.200,00

LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 26/06/2023 - VI.3 - U

P02/08	SCUOLE INFANZIA	26.407,79	26.407,79	7.755,95	14.137,19	21.893,14
P02/09	ED. ALLA SALUTE	1.500,00	1.500,00	0,00	1.200,00	1.200,00
P02/10	SICUREZZA	8.000,00	8.000,00	6.022,73	0,00	6.022,73
P02/11	SPORT	2.894,00	2.894,00	4.165,50	0,00	4.165,50
P02/13	RETE SALUTE - GAP - Mind the Gap	6.066,86	6.066,86	6.066,86	0,00	6.066,86
P02/14	Progetti di socialità-Apprendimenti-Accoglienza-Avviso 33956/2022 - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO2	30.492,00	30.492,00	0,00	0,00	0,00
P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P04/01	Formazione I.C. LECCO 3	6.221,84	6.221,84	2.835,27	79,20	2.914,47
P05	PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R98	FONDO DI RISERVA	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00
Z01	DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE	14.040,93	14.040,93	0,00	0,00	0,00

Il saldo cassa in data odierna è pari a Euro 233.172,50 mentre la consistenza del fondo di riserva è pari a Euro 200,00.

Il fondo minute spese ha la seguente situazione:

Fondo anticipato	€. 2.000,00
Spese effettuate	€. 856,39
Saldo a mani Direttore S.G.A.	€. 1.143,61

Lecco, 26.06.2023

Il DIRETTORE S.G.A.

Silvia Riva